22.08.2018 г. №119                                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ,
А ТАКЖЕ УТВЕРЖДЕНИЯ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПРОВЕРКИ  ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ,
ТЕПЛОСЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ И ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ СЕЗОНУ
НА ТЕРРИТОРИИ ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  НА ПЕРИОД 2018-2019 ГГ.
    Руководствуясь Приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному сезону» администрация Худоеланского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I. Назначить комиссию по проведению проверки готовности к отопительному сезону 2018-2019 гг. теплоснабжающей организации, потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Худоеланского муниципального образования в следующем составе:

1. Председатель комиссии - глава Худоеланского М.О.: Ботвенко И.Д.
2. Заместитель председателя: -депутат Думы Худоеланского М.О.- Михайловский А.В.
3. Члены комиссии от подлежащих проверке готовности к отопительному сезону 2018-2019 гг. организаций и учреждений:
1. ООО Теплосервис - директор Бобровников Л.В.;
2. МКОУ Худоеланская ООШ- директор Авдеенко В.А.

3.ОГБУЗ Нижнеудинская РБ Худоеланская участковая больница- заведующая Власенко Г.В.

 II.   Утвердить перечень объектов теплоснабжения и теплопотребления, расположенных на территории Худоеланского муниципального образования, подлежащих  проверке готовности к отопительному сезону 2018-2019 гг. (согласно приложения № 1)
 III.  Настоящее постановление опубликовать  в «Вестнике Худоеланского сельского поселения» и на официальном сайте Худоеланского муниципального образования: http://hudoelanskoe.ru
Глава Худоеланского
муниципального образования:                                                      И.Д.Ботвенко
                                                                                                    Приложение № 1  к распоряжению Администрации
Худоеланского М.О.                                                                                                                от 22.08. 2018 г.№119

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов теплоснабжения и теплопотребления, подлежащих проверке

по Худоеланскому муниципальному образованию
	№

п\п
	Теплоснабжающая, теплосетевая организация
	Отопительные котельные, адрес месторасположения.
	Подключенные объекты потребления тепла
	Собственник (пользователь)
	Дата проведения проверки

	1
	ООО Теплосервис
	Котельная с. Худоеланское, ул. Московская, № 102 «П»
	МКОУ Худоеланская основная общеобразовательная школа
	Худоеланское муниципальное образование
	05-1 сентября
2018 г

	2
	МКОУ Худоеланская средняя общеобразовательная школа
	Котельная с. Худоеланское, ул. Школьная

	МКОУ Худоеланская средняя общеобразовательная школа

	МКОУ Худоеланская средняя общеобразовательная школа

	05-10 сентября

2018 г

	3
	ОГБУЗ Худоеланская участковая больница Нижнеудинской РБ
	Автономная котельная  с. Худоеланское, ул. Московская, 102 Б
	ОГБУЗ Худоеланская участковая больница Нижнеудинской РБ

(амбулатория)
	ОГБУЗ Худоеланская участковая больница Нижнеудинской РБ

	05-10 сентября

2018 г

	Котельная с. Худоеланское, ул. Московская, 7
	ОГБУЗ Худоеланская участковая больница Нижнеудинской РБ

(отделение сестринского ухода)